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Ersattarna for kannedom

2023-05-03

Tid for sammantrade

Lokal

Arenden

Nummer Arende

onsdagen den 10 maj 2023 kl. 13:00

Kommunhuset, Sessionssalen

Per-Inge Pettersson

Ordférande Josephine Larsson
Sekreterare

Diarienummer

1 Upprop

2 Val av protokolljusterare

3 Anmalan om sarskilt forordnad
vardnadshavare

Socialsekreterare kl. 13:00

4 Uppdatering av riktlinjer for socialt boende 2023/47

5 Anstallning av konsult som 2023/49
socialsekreterare: Anna Carin Monié

6 Sammanstéllning av sokta statsbidrag 2022 2022/36

7 Sokta statshidrag 2023 2023/45
8 Ersattning for hemséndning av varor 2023/8
9 Uppfdljning av namndens beslut 2022 2022/63
10 Arlig uppféljning av systematiskt 2021/77

arbetsmiljoarbete

11 Information om 2023 ars granskning av 2023/43
dataskyddsforordningen (GDPR)
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12

13

14

15

16

Information om rapport om beslut som inte 2022/62
genomforts

Information om Arets arbetsplats 2023/46
Rapporter 2023/6
Anmalningséarenden 2023/7

Ev tillkommande arenden



